
Ded6vatel':
DEMIFOOD, spol. s r.o.

leo 36324124

Pie5fansk6 2503143
915 01 Nove Mesto nad Vehom

Okresn! s0d Trendin, vloZka d.'13283/R

Dre 2020183396 rc DPH SK202018s396
Peia2nf 0stav: UniCredit Bank.
Cisto udtu/k6d: 6625457008 t 1111
IBAN/SWIFT: SK091 1 110000006625457008 / UNCRSKBx

Kone6nf

Tel:

DIE:
IE DPH

Stredisko: I ZAkazka:0

V5m

FAKTURA 6. 3104063

KonStantny symbol: 008

Odberatel': ICO: 37971832
SpecializovanS nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.

Kl6Storn6 134

949 01 Nitra 1

Tel.: 03716941 227
DIC: 2021877792
te DPH 5K2021877792

Fax: 037/6510 6'16

31 04063
pp.

26.05.2013
26,04.2013
26 04 2013

Celkom Celkom s DPHPodet MJ MJ Cena Sadzba

Objednan6 dfia.
Dodaci list e.:
Forma Ihrady:
SpOsob dopravy

Ddtum splatnosti:
Ditum vyhotovenia:
Daiov6 povinnost':
Ddtum dodania:

20%
20%
20%
20%
20%
20%

S.t. DELAcrEme maslovf 20g m

Jogurt smot. bielli 1509 005 /
Tvaroh 5kg
Syr tavenf 1409 Lunex klasik 00
Smotana na varenie 12% 250m

600,000
40,000

1,000

36,000
27,000
10,070

0,0661

0,2366
15,675

0,451

0,4256
J.Ct

39,66

9,46
15,68
16,24

11,49

35,45

ks

ks

ks

ks

ks

0,0132 0,0793
0,0473 0,2839
3,135 18,8100

0,0902 0,5412
0,0851 0,5107
0,704 4,2240r 45ok blok (eidam

lnformativna Ciastka celkom: 4 626,15 SKK

(onven! kya;1 EUR = 30,1260 SKK

Z;iklad DPH DPH
V sadzbe 20 %

Osloboden6
Mimo DPH

S[6et

127,97

0,00
0,00

127,97

,( EO

25.59 153,56

Celkom k rlhrade EURJ-- -l53Jd
POZOR!!!

PROSiIVE ODBERATEI-A O SKONTROLOVANIE SVoJICH UDAJoV UVADZANYCH NA NASEJ FAKTURE.
V PRIPADE AKVCHKOI]VEK NEZROVNALOSTI NAM TO OZNAMTEII!
DODACI LIST JE SUEASTOU FAKTURY
Distribuovan6 Wrobky s0 v srjlade so zdkonom e .2312002 2.2., ktori dopftia a meni zdkon e . 1;2l1gg5 Z.z, o poffavinecn
a potr,k6dexu SR a tlim sa zabezpeeuje zdravotnd neSkodnost'a kvalita distribuovanlch vfrobkov.
Pri Lihrade uvidzajte prosim ako var.symbol eislo faktUry.

DStum dodania tovaru je zhodnf s d6tumom vystavenia fakttiry.

PROSiM SKONTROLUJTE SI TOVARI
DODAVATEI] NEZODPOVEDA ZA ROZDIELY ZISTENE PO POTVRDENi PREVZATIA ToVARU!

Vystavil: Nast./Program/UZiv E-mail: demifood@demifood.sk
Telef6n: 03217781064-konatel',032/7781062-ekonomik a,03217781581-obchon! z6st. Fax. 032t7781SBO

#YC060024, program firmy @ MRP - Company, s.r.o., p.O.BOX 94,977 01 Brezno


